
REKAPITULACE

vícepráce méněpráce celkem

ZL012 Záměna vnitřních stínících rolet a odpočet dveří v ZŠ Lánecká 230 000,05 -313 158,95 -83 158,90

ZL013 Stabilizace pláně pod komunikace 199 380,50 199 380,50

ZL014 Změna povrchů fasády 45 159,60 -99 403,51 -54 243,91

0,00

CELKEM 474 540,15 -412 562,46 61 977,69

V Světlé nad Sázavou, dne: 22.7.2019

Změnové listy k Dodatku č. 3

STAVBA: Sportovní hala Světlá nad Sázavou

PopisOzn.
Cena



Změna ceny díla dle ZL 013:  - 83 158,90 K č bez DPH

a

a a

a

a

ANO

ANO NE

Cena za méněpráce je 313 158,95 K č bez DPH

Cena za vícepráce je 230 000,05 K č bez DPH

Identifikace stavby: Sportovní hala Sv ětlá nad Sázavou Datum:

Změna byla vyvolána

Změnu popsal:

Z důvodu změny v technologické výrobě vnitřních látkových rolet, již není možné dodat rolety, tak jak jsou navržené. Dle požadavku generálního projektanta a 
budoucího provozovatele objektu je změnou návrh na venkovní lamelové rolety. Dále došlo ve výkazu výměr k dublování dodávky vnitřních požárních dveří do 
ZŠ Lánecka, které se tímto odečítají.

22.7.2019

Týká se části stavby: Záměna vnitřních stínících rolet a odpočet dveří v ZŠ Lánecká

Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.:                                                                                                                                                                                              
, vč. odůvodn ění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 29.6.2018, od st. 4.4.2.1.

záměrem objednatele
chybou v dokumentaci zakázky
chybou zhotovitele
jinou okolností
žádostí zhotovitele

012ZMĚNOVÝ LIST

Změnu odsouhlasil za objednatele:

Změnu odsouhlasil za TDS:

Změnu odsouhlasil za zhotovitele:

Změnu odsouhlasil za projektanta:

Vliv zm ěnového listu na termín dokon čení

Číslo zm ěny:

Vliv zm ěnového listu na cenu díla
NE



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
ZL č. 012 - Záměna vnit řních stínících rolet a odpo čet dve ří v ZŠ Lánecká

Poř. Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

MÉNĚPRÁCE

Díl: 64 Výplně otvorů
187 640013 Hliníková stěna s okny do otvoru 4800x5900, látkové rolety, ozn.14/Z kus 7,00000 29 781,42 208 469,94

204 640030 Hliníková stěna s požární odolností do otvoru 5000x2700, látkové rolety,ozn.33/Z kus 1,00000 21 530,10 21 530,10

212 640038 Požárně odolné dveře do otvoru  1800x2200,ozn.42/Z kus 1,00000 83 158,91 83 158,91

MEZISOUČET MÉNĚPRÁCE -313 158,95

VÍCEPRÁCE

Díl: 64 Výplně otvorů
Venkovní lamelové žaluzie s pojezdem a naklápěním kus 7,00000 32 857,15 230 000,05

MEZISOUČET VÍCEPRÁCE 230 000,05

CELKEM ZL 012 -83 158,90

POZN.: Na základě SoD je tento změnový list podkladem pro vytvoření dodatku.

V Světlé nad Sázavou, dne: 22.7.2019



Změna ceny díla dle ZL 013:  199 380,50 K č bez DPH

a

a

a

Cena za vícepráce je 199 380,50 K č bez DPH

ZMĚNOVÝ LIST Číslo zm ěny: 013

Identifikace stavby: Sportovní hala Sv ětlá nad Sázavou Datum: 22.7.2019

Týká se části stavby: Stabilizace pláně pod komunikace

Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.:                                                                                                                                                                                 
, vč. odůvodn ění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 29.6.2018, od st. 4.4.2.1.

Z důvodu málé únosnosti pláně pod plánovanou komunikací a parkovištěm je nutné provést stabilizaci této zemní pláně. Na části plochy kde není 
možné provést stabilizaci z důvodu přítomnosti veřejného vodovodu a elektrického vedení NN bude proveden konstrukční beton s vloženou kari 
sítí.

Změna byla vyvolána záměrem objednatele Vliv zm ěnového listu na cenu díla
chybou v dokumentaci zakázky ANO NE
chybou zhotovitele
jinou okolností Vliv zm ěnového listu na termín dokon čení
žádostí zhotovitele ANO NE

Změnu odsouhlasil za objednatele:

Změnu popsal:

Změnu odsouhlasil za projektanta:

Změnu odsouhlasil za TDS:

Změnu odsouhlasil za zhotovitele:



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
ZL č. 013 - Stabilizace plán ě pod komunikace

Poř. Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

SO02: Komunikace
Díl: 1 Zemní práce 103 430,25

x1 zlepšení zemin v podloží komunikace a zpevněných ploch 995 m2, prováděné ve vrstvě 0,50 m s 
přidáním 2,5% vápna

m2 995,00 103,95 103 430,25

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 95 950,25
273321211 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 v tloušťce 10cm

podkladní vrstva parkoviště - nově zjištěné stávající sítě
300*0,1

m3 30,00 2 250,00 67 500,00

631362021 Výztuž mazanin sítěmi Kari
podkladní vrstva parkoviště - nově zjištěné stávající sítě
kari 150x150x6mm
(300*3,03*1,08)*0,001

t 0,98 28 980,00 28 450,25

MEZISOUČET VÍCEPRÁCE 199 380,50

CELKEM ZL 013 199 380,50

POZN.: Na základě SoD je tento změnový list podkladem pro vytvoření dodatku.

V Světlé nad Sázavou, dne: 22.7.2019



Změna ceny díla dle ZL 013:  54 243,91 K č bez DPH

a

a

a

ZMĚNOVÝ LIST Číslo zm ěny: 014

Identifikace stavby: Sportovní hala Sv ětlá nad Sázavou Datum: 22.7.2019

Změna byla vyvolána záměrem objednatele Vliv zm ěnového listu na cenu díla
chybou v dokumentaci zakázky ANO NE
chybou zhotovitele
jinou okolností Vliv zm ěnového listu na termín dokon čení
žádostí zhotovitele ANO NE

Týká se části stavby: Změna povrchů fasády

Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.:                                                                                                                                                                                 
, vč. odůvodn ění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 29.6.2018, od st. 4.4.2.1.

Jedná se úpravu ploch fasády objektu dle požadavku architekta stavby.

Cena za méněpráce je 99 403,51 K č bez DPH

Cena za vícepráce je 45 159,60 K č bez DPH

Změnu popsal:

Změnu odsouhlasil za objednatele:

Změnu odsouhlasil za projektanta:

Změnu odsouhlasil za TDS:

Změnu odsouhlasil za zhotovitele:



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
ZL č. 014 - Změna povrch ů fasády

Poř. Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena
MÉNĚPRÁCE

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
140 601011195R00 Kontaktní nátěr pod soklové omítky m2 225,13250 55,01 12 384,37

414,6325-189,5

142 602011189R00 Omítka stěn soklová šedá m2 225,13250 386,52 87 019,15

MEZISOUČET MÉNĚPRÁCE -99 403,51

VÍCEPRÁCE

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
141 602011184RT2 Omítka stěn tenkovrstvá silikátová barevná, zrnitost 2,0 mm m2 189,50000 238,31 45 159,60

143 602016195R00 Penetrace hloubková stěn silikát m2 189,50000 48,29 9 151,81

MEZISOUČET VÍCEPRÁCE 45 159,60

CELKEM ZL 013 -54 243,91

POZN.: Na základě SoD je tento změnový list podkladem pro vytvoření dodatku.

V Světlé nad Sázavou, dne: 22.7.2019


